
Privatkunden

Produktinformationsblatt 
NetSpeed Glasfaser 250 (Festnetz) 
gem. § 1 TK-Transparenzverordnung
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N
et

A
a

ch
en

 G
m

b
H

 | 
G

rü
ne

r W
eg

 10
0

 | 
52

0
70

 A
a

ch
en

 | 
w

w
w

.n
et

a
a

ch
en

.d
e 

| T
el

. 0
24

1 9
18

52
-3

33
 | 

G
es

ch
ä

ft
sf

üh
ru

ng
: D

ip
l.-

In
g

. A
nd

re
a

s 
Sc

hn
ei

d
er

 | 
H

R
B

 15
38

3 
| A

G
 A

a
ch

en
 | 

Sp
a

rk
a

ss
e 

A
a

ch
en

 | 
IB

A
N

 D
E4

93
90

50
0

0
0

0
0

0
0

0
21

52
7 

| B
IC

 A
A

C
SD

E3
3 

U
St

.-
Id

en
t. 

D
E2

64
30

70
65

 | 
St

eu
er

nr
. 2

0
1/

59
81

/3
94

6 
| G

lä
ub

ig
er

-I
D

 D
E9

7Z
ZZ

0
0

0
0

0
10

40
50

 | 
Ä

nd
er

un
g

en
 v

o
rb

eh
a

lte
n 

| S
ta

nd
 0

9.
20

23
 | 

N
A

PK
0

10
63

6a

Vermarktung seit 17.09.2023

Das Produkt „NetSpeed Glasfaser 250“ ist ein Festnetz-Tarif und beinhaltet eine Flatrate für Internetzugang, kom-
biniert mit einem Telefonanschluss. Weitere Details zum Produkt und zu buchbaren Leistungen können aus der Leis-
tungsbeschreibung und Preisliste Telefon und Internet entnommen werden.

Datenübertragungsraten im Download im Upload

Standard

Maximal 250 Mbit/s 50 Mbit/s

Normalerweise zur Verfügung stehend 225 Mbit/s 40 Mbit/s

Minimal 150 Mbit/s 30 Mbit/s

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten Ohne Mindestvertragslaufzeit, jederzeit mit einer Frist von einem
Monat kündbar.

Monatliches Entgelt für die  
Internet-Flat (Listenpreis) 39,95 €

Monatliches Entgelt für die  
Bandbreite (Listenpreis) 10,00 €

Monatliches Entgelt für das  
Komplettprodukt  
(Listenpreis ohne Endgerät)

49,95 €


